Wydrzno o powierzchni 0,0900 ha , zapisana w Księdze Wieczystej
TO1U/00059412/0.
cena wywoławcza wynosi:  12.900,00 zł.

Warunki uczestnictwa w przetargu :

1. Wadium:  
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w formie pieniężnej,
w wysokości
  1290,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt  złotych, 00/100) .
 2) Wadium w wymaganej wysokości uczestnicy przetargu powinni wpłacić najpóźniej
do dnia 
5 października  2020 r. na konto Miasta i Gminy Łasin  nr: 65 9484 1033 2325 0350
4992 0007. Na dowodzie wpłaty należy zaznaczyć Wadium - przetarg w dniu 8